
Fra: Inge Østergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com> 
Sendt: fredag 24. mai 2019 14:32 
Til: Marianne Aadland Sandvik 
Kopi: inge@ingeoest.com 
Emne: RE: Byggesak, vei til GBNR 1/399, ref. 17/2958 - 19/8946, Klage på vedtak 
 
Hallo 
Kommunen har avslått å akseptere min søknad som en dispensasjonssøknad, der 
avvisningsgrunnlaget viser til pbl §19.2 første ledd.  
Hvorvidt denne praksis er i henhold til god forvaltning, har jeg synspunkter på som fremkommer i 
min klage. 
Jeg må forstå av ditt svar at imøtegåelse av Kommunens posisjon til min klage, hertil «saksfremlegg» 
utarbeidet av rådmannen, skal rettes til Fylkesmannen i Vestland, Hordaland Fylkeskommune.  
 
Med kort frist – en uke før befaring – blir det vanskelig å vurdere om «saksfremlegget» inneholder all 
informasjon, og eventuelt om ytterligere informasjon er nødvendig. 
Hensiktsmessigheten av befaringen synes derfor å inkludere at undertegnede selv sørger for visshet 
om at all relevant informasjon er gitt befaringsdeltagerne. 
Jeg har ikke ytterligere spørsmål. 
 
God helg. 
 
MvH 
Inge Østergaard 

Sen. Specialist Eng.  |  FMC Technologies / Subsea Process Systems 
P  +00 000 0000 0000  |  M  +47 9070 2295 

inge.ostergaard@technipfmc.com 
 
TechnipFMC PO 
Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker 

PO Box 400, 1327 Lysaker 
TechnipFMC.com 
 
This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in 
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at 
One St. Paul’s Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries. 
 
 
 

From: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>  
Sent: 24. mai 2019 13:45 
To: Inge Østergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com> 
Subject: SV: Byggesak, vei til GBNR 1/399, ref. 17/2958 - 19/8946, Klage på vedtak 
 
Hei 
 
Kommunen er ikkje part i denne saka, og skal dermed ikkje gi tilsvar til di klage. Vi har handsama ein 
søknad etter plan- og bygningslova, i samsvar med forvaltningslova (fvl) kapittel 5, og avslått 
søknaden. Vedtaket vart påklaga etter fvl kapittel 6. Dette inneber at rådmannen skal førebu ei 
handsaming av klaga, ved å skrive eit saksframlegg som skal til politisk handsaming, jf. fvl § 33. Viss 
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utvalet («underinstansen», jf. fvl § 33 andre ledd) ikkje tek klaga til følgje, vil saka bli sendt til
Fylkesmannen i Vestland for endeleg avgjerd. Viss utvalet tek klaga til følgje, slik at det blir gitt
dispensasjon, vil saka bli sendt til Fylkesmannen i Vestland, Hordaland fylkeskommune og Statens
vegvesen, som skal vurdere om dei vil klage på vedtaket.

På synfaringa må du forhalde deg til utvalet sitt behov for ytterlegare informasjon.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik
Juridisk rådgjevar
Meland kommune
e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Fra: Inge Østergaard [mailto:Inge.Ostergaard@technipfmc.com]
Sendt: fredag 24. mai 2019 12:44
Til: Marianne Aadland Sandvik
Kopi: inge@ingeoest.com
Emne: RE: Byggesak, vei til GBNR 1/399, ref. 17/2958 - 19/8946, Klage på vedtak

Hallo
Det er rart at Kommunen finner ikke å ville tilskrive meg, og så sent som en uke før visning –først da
vil gjøre kjent sine posisjoner.
Det gir jo ikke meg anledning til imøtegåelse. Underlig da at du sier at utvalget er å regne å «..vera
godt opplyst på førehånd…»,når jeg ikke får anledning til å imøtegå Kommunens vurdering av min
klage. Dette var akkurat det jeg var redd for, fra Kommunens side.

Jeg ser meg derfor nødt å melde at jeg under befaringen, selvstendig og på eget initiativ, vil ta ordet
uten å vente på å bli spurt.

God helg.

Med Vennlig Hilsen
Inge Østergaard

Sen. Specialist Eng. | FMC Technologies / Subsea Process Systems
P +00 000 0000 0000 | M +47 9070 2295
inge.ostergaard@technipfmc.com

TechnipFMC PO
Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker
PO Box 400, 1327 Lysaker
TechnipFMC.com
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This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at
One St. Paul’s Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries.

From: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sent: 24. mai 2019 10:13
To: Inge Østergaard <Inge.Ostergaard@technipfmc.com>
Subject: SV: Byggesak, vei til GBNR 1/399, ref. 17/2958 -19/8946, Klage på vedtak

Hei

Administrasjonen skriv eit saksframlegg som skal til politisk vurdering i møtet den 11. juni. Alle
sakene som skal til handsaming vert lagt ut på kommunen sine sider om lag ei veke før møtet. I
saksframlegget vert klaga vurdert, så blir det opp til utvalet om dei vil ta klaga til følgje, eller ei.

Når det gjeld synfaringa, så er utgangspunktet at saka skal vere godt opplyst på førehand. Dette
inneber at utvalet skal ut og sjå på tiltaket, men at dei skal ha all nødvendig informasjon på førehand.
Viss dei har spørsmål til søknaden vil dei gjerne henvende seg og spør, så vil du få anledning til å
svare.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik
Juridisk rådgjevar
Meland kommune
e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Fra: Inge Østergaard [mailto:Inge.Ostergaard@technipfmc.com]
Sendt: torsdag 23. mai 2019 14:12
Til: Marianne Aadland Sandvik
Kopi: inge@ingeoest.com
Emne: Byggesak, vei til GBNR 1/399, ref. 17/2958 - 19/8946, Klage på vedtak

Hallo
Jeg ser i Arkivsak 17/2958, at det ikke er lagt ut noe tilsvar fra Kommunen, tilsvar til min klage på
vedtak, ref. Saksnr. 19/8946.

Nå er det et par uker til det skal arrangeres befaring i saken. Er det slik at Kommunen kan komme
med tilsvar i saken helt opp mot dato for befaring (11. Juni) ?
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Kan Kommunen velge ikke å imøtegå grunnlaget for klagen, før befaringen gjennomføres ? Jeg er 
tilslutt litt i tvil om det er «innenfor» at tiltaksansvarlig bruker en slik anledning (befaring) til å vise 
frem utfyllende informasjon - eksempelvis modell av tiltaket ?  
  
Jeg har lyst å stille forberedt, men heller ikke annet enn å svare på spørsmål, om det er dette som er 
mest vanlig / forventet.  
  
Ha en fin dag. 
  
Med Vennlig Hilsen 
Inge Østergaard 

Sen. Specialist Eng.  |  FMC Technologies / Subsea Process Systems 

P  +00 000 0000 0000  |  M  +47 9070 2295 

inge.ostergaard@technipfmc.com 

  
TechnipFMC PO 

Philip Pedersensvei 7, 1366 Lysaker 
PO Box 400, 1327 Lysaker 
TechnipFMC.com 

  
This email has been sent by or on behalf of TechnipFMC plc, a company registered in 
England and Wales with registered no. 09909709, and with its registered office address at 
One St. Paul’s Churchyard, London, EC4M 8AP, or one of its subsidiaries. 
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